PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

C.G.C. 45.726.742/0001-37

- LEI MUWICIPAL NJ 1.02D, DE 29 DE FEVEREjRD DE 1.988 -

Autoriza pagamento de despesas de via-
1 ....'gens e estadias a08 at atas de lcem,

para participarem de competiçEes Inte~
-Municipais ou Inter-Estaduais, repre-
sentando este ~unicrpio 8 d~ outras

• A •pr cvã dencã ae ,

P. ProfD. r)I;~c:::: SIU/E:IFtt\ DE ClLIVEIFif.;, Pr ef'e í.ta f'J:unicipi-:J. de
, NIcem, Estado de Sao Pculo, usando das atribuiçoES que lhe '

...
S80 conferidas por Lei;

FAZ SABER que a C5mara Municipal de Ic~m, aprovou e ela 8en
ciona e promulga a seguinte Lei;

AHTI[~O lÇ]- Fica o Poder Executivo atltorizado 21 realizar despasas com
viagens e estadias, a favor dos atletas
competiçEes esportivas Inter-Municipais
sentantes deste Munic!pio.

d T'e .•.cem, para pcrticiparem de
e Inter-Estaduais como repre-'

~~T·ro 2~ ~ d - +. d· a b~Q 'n 'q. d ~~-""1\ .l,.• ' c", -!-'os aspaaas COrrerFJD por con ca e var c."' prupr i.ae o crç ••.

mento [.'Juniciprüvigente até o limite do di.spêdio devidamente comprova-
do.

, • NARTIGO 3º - Esta Lei entrar2 em vlgor na data de SUB publicaçao, revo-
N ~ •gadas as disposiç028 em contrBrlo.

Registre-se e publique-se.

Icém, 29 de fevereiro de 1.988.

DInCE

/J /J. ' A. :~_c _

Registrada em livro pr~prio, afixada no mur21 desta
Prefeitura, e em seguida ser~ lo JORNAL DE IC~M.

~\gLJinaldoL..

Chefe de Div. Adm.

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n." 450
FONE: (0172) 82-2020 - CEPo 15.460 - ICÉM - SP